
Zpravodaj 9/24
Atletický rok 2024 – informace SCM

Letošní úspěšná atletická sezóna pro náš kraj vstupuje do podzimního období a my si již pomalu plánujeme
sezónu 2025. Na základě letošních vynikajících výkonů především v žákovských kategoriích, splnilo v letošním
roce limit do SCM 12 atletů, a to jsou před námi ještě závody družstev. Posílám tabulku limitářů, kteří se
mohou ucházet o zařazení do SCM. U všech možných adeptů je nutné zkontrolovat veškeré údaje v kartě
atleta  a  platnost  lékařské  prohlídky.  Posílám  tabulku  se  zjištěnými  daty.  Pokud  objevíte  nějakou
nesrovnalost, je potřeba aby ji klub opravil v kartě atleta a mně nahlásil. Veškeré informace budou chodit na
mailové adresy, které máte uvedeny v kartě atleta.  Jenom připomínám, že povinností každého člena SCM je
vést  tréninkový  deník,  mít  platnou  lékařskou  prohlídku,  zúčastnit  se  testovacího  srazu  a  společných
soustředění.  Informace  k SCM  naleznete  na  stránkách  atletiky
https://d.docs.live.net/f0a4fd075672f54d/Desktop/zpravodaj%20SCM%20323.doc

Testovací sraz je v letošním roce naplánován společně s Plzeňskou akademií na 29. - 30. 11. 2024 v Plzni.
Návrhy na zařazení do SCM budou rozesílány v průběhu podzimu. Snad se ještě někomu podaří nominaci
rozšířit. Všem přeji v nastávajícím období hodně úspěchů a zdraví do další práce. 

## Návrh SCM 2025 doplnění
atlet nar oddíl skupina disciplína PB limit mob závodník trenér mob trenér zařazení lék. Proh mail

1 Krbec Lukáš 2006 Triatlet KV sprinty 400m 49,76 50,5 792331994 Triner 777079727 základ SCM 27.03.2024 lukas.krbec11@gmail.com
60m H 7,03 7,1

2 Vojíř David 2008 SKP Union Cheb sprinty 60 H 7,05 7,15 606218719 Novák M. 605852598 základ SCM vojir27@gmail.com
100 10,93 základ SCM
200 22,1 základ SCM

3 Srnka Sébastien 2008 SKP Union Cheb vrhy koule 5kg 15,13 14,5 739543352 Tirala Petr 605173453 základ SCM seb.srnkaj@gmail.com

4 Pótzl Jan 2009 AC Start KV sprinty 60m, 150 7,24/ 17,05 7,35/17,50 Kříž Š. základ SCM
5 Vančura Ondřej Karel 2009 Triatlet KV sprinty 60m 7,28 7,35 731368811 Triner V. 777079727 základ SCM 31.10.2023 karel.ondrej.vancura@gmail.com

150m 17,14 17,5 základ SCM
6 Beck Lukáš 2009 AC Mar. Lázně sprinty 300 36,38 36,34 777604114 Blovska S. 774981405 základ SCM 31.05.2024 Luckys.B@seznam.cz
7 Váša Theodor 2009 Triatlet KV dlouh. běhy 1500m 04:15,4 04:19,0 776509517 Markusková L. 734321414 základ SCM 04.01.2024 theodorvasa@gmail.com
8 Ševčenko Michal 2009 SKP Union Cheb dlouh. běhy 1500 04:15,6 04:19,0 Tirala P. základ SCM
9 Lukáš Martin 2009 Triatlet KV dlouh. Běhy 1500m 04:15,7 04:19,0 737974787 Markusková L. 734321414 základ SCM 04.01.2024 martin.lukas9876@gmail.com

3000m 09:23,3 09:39,0 základ SCM
1500m př 04:41,5 04:45,0 základ SCM

10 Krýslová Vanesa 2009 Triatlet KV překážky 60 př. H 8,98 9,2 702225003 Triner V. 777079727 základ SCM 10.04.2024 kryslova.v@seznam.cz
200 př. 29,42 29,9 základ SCM

sprinty 60 7,89 8 základ SCM
11 Knap Zuzana 2009 Atletika ostrov vrhy disk 34,09 33,5 Zekuciová E. 792231062 základ SCM 2024
12 Růžková Nikola 2009 Triatlet KV běhy 1500př 05:15,3 05:25,0 737974787 Markusková L. 734321414 základ SCM

Eva Zekuciová 26.9. 2024

https://d.docs.live.net/f0a4fd075672f54d/Desktop/zpravodaj%20SCM%20323.doc

